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Rezultatet e provimit me shkrim në lëndën Makroekonomia e avancuar 
	
	
	
	
	
	

	Nr.
	ID
	Emri dhe mbiemri
	Piket
	Aktiviteti dhe Prezentimi
	Nota prefund.

	1
	
	Agon Thaci
	15
	
	5

	2
	
	Agnese Hajredinaj
	10
	
	5

	3
	
	Agnesa Demolli
	-
	
	abstenim

	4
	
	Arbenita Muli Kosumi
	50
	
	6

	5
	
	Arlind Retkoceri
	22
	
	5

	6
	
	Donarte Kastrati
	-
	10
	abstenim

	7
	
	Kreshnik Xhafolli 
	60
	
	7

	8
	
	Kaltrina Statovci
	5
	
	5

	9
	
	Meliza Deda
	63
	10
	8

	10
	
	Rinesa Obrazhda
	-
	
	abstenim

	11
	
	Valerjon Sejfijaj
	-
	10
	abstenim

	12
	
	Xheladin Qerkini
	4
	
	5





















Verejtje: Konsultimet do te mbahen te Enjeten, me 19.05.2022 ne ora 13:30 ne kabinetin nr. 56















Verejtje:Konsultimet do te mbahen te premten, me 18.02.2022 ne ora 11:00 ne kabinetin nr. 56 
